Harmonogram zaje¢ w ramach programu "Animator Sportu”
Lipiec 2017

Krakow ul. Strgkowa 3a
Animator:

Animator: Magdalena Syta

Animator: Joanna Orecka

TYDZIEN |

PONIEDZIALEK [WTOREK [SRODA CZWARTEK

TYDZIEN Il

PIATEK SOBOTA NIEDZIELA PONIEDZIALEK [WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-07-01 | 2017-07-02 2017-07-03 2017=07-04

09:00

2017-07-05

2017-07-06

2017-07-07

2017-07-08

2017-07-09

09:30

10:00

10:30

Wiele dyscyplin-

11:00

speedminton

11:30

,speed ball ,boule

,pitka nozna -

12:00

Dzieci ,Dorosli Wiele dyscyplin - pitka

nozna ,koszykéwka

12:30

,rugby ,badminton
,frisbi - Dzieci

13:00

Wiele dyscyplin -
pitka nozna
,koszykoéwka
,rugby
,badminton ,frisbi
- Dzieci

Gry i y -
pitka nozna

Gry i zabawy -
pitka nozna

S y
,mini tenis ,ringo
,frisbi -Dzieci

Wiele dyscyplin -
pitka nozna
,koszykowka
,rugby
,badminton ,frisbi
- Dzieci

S y
,mini tenis ,ringo
,frisbi -Dzieci

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00




TYDZIEN lil

TYDZIEN IV

PONIEDZIALEK |[WTOREK |SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2017-07-10 2017-07-11 | 2017-07-12 | 2017-07-13 | 2017-07-14 | 2017-07-15 | 2017-07-16
09:00
09:30
10:00
10:30 Gry i zabawy - Gryizabawy - | Gryizabawy -
11:00 pitka nozna pitka nozna pitka nozna
- ,koszykowk Wiele dyscyplin - [ ,koszykowk koszy
11:3 ,mini tenis ,ringo pitka nozna ,mini tenis ,ringo | ,mini tenis ,ringo
Wiele dyscyplin - pitka ,frisbi -Dzieci ,koszykoéwka Jfrisbi -Dzieci ,frisbi -Dzieci
12:00| nozna koszykéwka ,rugby
,rugby ,badminton ,badminton ,frisbi
12:30 frisbi - Dzieci - Dzieci

PONIEDZIALEK [WTOREK |SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2017-07-17 2017-07-18 | 2017-07-19 | 2017-07-20 | 2017-07-21 | 2017-07-22 | 2017-07-23
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30 N
15:00 !
15:30 E
16:00 ¢
16:30 R z Gry i zabawy -
P speed
17:00 AT J9ED Y ball koszykowka
,pitka nozna - ,pitka nozna -
17:30 Dzieci ,Miodziez N Dzieci ,Miodziez
' . Pitka nozna - Ty | zabawy - . ;
18:00| speed ball - gry Super | Pitka nozna - S " |koszykéwka ,pitka| Pitka nozna - N Pitka nozna -
Solo ,singlowe i i - nozna doskonalenie doskonalenie
18:30|  deblowe -Dzieci dryblingu i CEILIEET peedmi déw w grach E dryblingu i
Miodziez zwodéw - [grachizabawach] ‘oL o o 1x1-Miodziez zwodéw -
19:00 Miodziez Miodziez Miodzies Miodziez
Pitka nozna - mecz
19:30 Ki dzikich Pitka nozna - Pitka nozna - Pitka nozna -
i d leni mecz towarzyski Pitka nozna-
20:00 zwodéw w grach dryblingui | Pitka nozna- mecz| gzikich druzyn - mecz towarzyski
1x1-Mtodziez zwodow - towarzyski dzikich Miodziez dzikich druzyn -
20:30 Miodziez druzyn - Miodziez Miodziez
21:00
21:30

22:00




TYDZIEN V

TYDZIEN VI

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-07-31

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Speed ball -

18:30

sprawnosci w ¢w. Na

19:00

plotkach ,gry singl
Dzieci ,Mtodziez

19:30

20:00

20:30

Pitka nozna -
doskonalenie zwodéw
w grach 1x1-Miodziez

21:00

PONIEDZIALEK |[WTOREK |SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2017-07-24 2017-07-25 | 2017-07-26 | 2017-07-27 | 2017-07-28 | 2017-07-29 | 2017-07-30
09:00
09:30
10:00
10:30
Gry zespotowe -
11:00 pitka nozna
,koszykowka -
11:30 Dzieci
12:00 mini tenis ,ringo
,pitk nozna -
12:30 Dzieci
13:00 N N
13:30 | |
14:00 E E
14:30 C C
15:00 Z z
15:30 Y Y
16:00 N N
16:30 CUED PRI N N Pitka nozna -
. doskonalenie
. frisbi ,boull E E
17:00 ,p:::alno;:ae- 1x1 mvt:’g_ra-ch
17:30 Dzieci ,Miodziez iHoszies
" N Gry 1 zabawy - " "
18:00] speed ball - gry Super Pitka "Oi"ai' ::::or:\:::i; koszykowka ,pitka f“ka nnfna.-
Solo ,singl i W o nozna g
18:30|  deblowe -Dzieci dryblingu i gr;i"hhi'“z:l'bz'x;h _speedminton ul:‘:‘?'k' AT
19:00 fiod I Miodziez "";';’: d':;':c' Miodziez
19:30 . . Pitka noina.- Pitk ona Pitka nozna -
':'"‘a e e :’°f"‘?:_°'°“'° e :0"1::,“,?,5” doskonalenie Pitka nozna-
20:00 :wa_rzyswu" 3 _|c_ ech Eu |bgry Wh dzikich druzyn - dryblingu i mecz towarzyski
ruzyn - Miodziez  |grach i zabawac Miodziez zwodow - dzikich druzyn -
20:30 Mtodziez Miodziez Miodziez
21:00
21:30
22:00

21:30

22:00




